Извещение

             Мэрия г. Новосибирска в лице главы администрации Октябрьского района  г.Новосибирска, расположенная по адресу: 630102, ул. Сакко и Ванцетти, 33, извещает о размещении муниципального заказа путем запроса котировок на ремонт системы отопления в Муниципальном  образовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 104.

           К участию приглашаются  юридические лица и индивидуальные предприниматели (далее – Участники), которым законодательством Российской Федерации не запрещено участвовать в процедурах по конкурсному размещению заказов  на поставку товаров, работ и услуг для государственных и муниципальных нужд.

            Проведение котировки регламентируется федеральным законом  «О размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд государственных и муниципальных нужд» от 21.07.05г. № 94-ФЗ. 

           Котировочная документация может быть получена Участником по адресу: 630102, ул. Сакко и Ванцетти, 33, каб. 224, или на сайте  администрации НСО (www3.adm.nso.ru) в разделе «муниципальный заказ», на сайте мэрии (www.novo-sibirsk.ru).

1. Наименование заказчика, его  почтовый адрес, номер контактного телефона - Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 104, 630039, ул. Панфиловцев, 41, тел. 267-07-41.
2. Источник финансирования заказа - бюджет города Новосибирска.

3. Форма котировочной заявки, в том числе подаваемой в форме электронного документа (прилагается).
4. Наименование и объемы выполняемых работ:

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Виды работ
	Объемы работ
	Стоимость

тыс. руб

	1
	МОУ средняя общеобразовательная школа № 104
	Ремонт  системы отопления

Разборка бойлера  L=4м Ф76

Демонтаж задвижек Ф80  

Демонтаж   клапанов обратных Ф50   

Разборка труб стальных Ф57х3  

Демонтаж фланцев Ф80

Демонтаж бойлера Ф114 L=4.0м 

Монтаж бойлера Ф57 L= 4.0м 

Монтаж труб  стальных Ф 57х3.5 

Монтаж кранов шаровых  Ф50

То же Ф15

Монтаж труб стальных Ф32

Установка  клапанов  Ф50

Фланцевые соединения Ф80

Установка манометров 

Установка    термометров


	4.0шт

4шт

2шт

24.0м

15.0шт

8шт

4шт

30.0м

4шт

6шт

22.0м

2шт

8шт

4шт

4шт
	80,0


5. Место выполнения работ: Муниципальное  образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 104, 630039, ул. Панфиловцев, 41, тел. 267-07-41.

6. Сроки выполнения работ: июнь – август 2006 г.

7. В стоимость работ должны быть включены  расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

8. Максимальная цена контракта:  80000,00 (восемьдесят тысяч) рублей.

9. Котировочные заявки подаются в администрацию Октябрьского района,  ул. Сакко и Ванцетти, 33, каб. 224  (котировочная комиссия), тел. 266-27-95, 266-33-91,     до 16.00 час. 00 мин.  «05» июня 2006 года. 

10. Сроки и порядок оплаты:  на основании актов выполненных работ.
11. Организация – победитель подписывает муниципальный контракт в течение 14 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.
